

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Správa hřbitovů města Brna

Objekt:

1 - Rozšíření vjezdu na Ústředním hřbitově z ulice Jihlavské

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

19. 7. 2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu

283 425,30

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

283 425,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	283 425,00	21,00%	59 519,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

342 944,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Správa hřbitovů města Brna
Objekt:

1 - Rozšíření vjezdu na Ústředním hřbitově z ulice Jihlavské

Místo: Datum: 19. 7. 2022
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 283 425,30

D HSV Práce a dodávky HSV 244 255,30

D 1 Zemní práce 2 760,00

1	K	113106151	Rozebrání dlažeb vozovek z velkých kostek s ložem z kameniva ručně	m2	3,00	150,00	450,00
VV " pro vytvoření plochy na otevírání křídla brány " 3,0*1,0					3,00		
2	K	113107113	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm ručně	m2	3,00	360,00	1 080,00
3	K	11320311R	Vytrhání obrub z kamene včetně vybourání betonového lože	m	3,00	410,00	1 230,00
VV " pro vytvoření plochy na otevírání křídla brány " 3,0					3,00		

D 2 Zakládání 7 314,00

4	K	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,59	4 600,00	7 314,00
VV " patky nové brány " 0,8*0,8*1,2*2					1,54		
VV 1,54*1,03 *Přepočtené koeficientem množství					1,59		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 183 382,40

5	K	338171120	Osazování sloupků ocelových v do 2,50 m při betonáži patek	kus	2,00	480,00	960,00
VV " sloupy nové brány " 2					2,00		
6	M	553422600	sloupek ocelový z uzavřeného profilu 2500/150/150 mm včetně povrchové úpravy	kus	2,00	7 400,00	14 800,00
7	K	348172215	Montáž vjezdových bran samonosných dvoukřídlových pl přes 10 m2 do 15 m2	kus	1,00	9 500,00	9 500,00
8	M	5534234R1	brána kovová dvoukřídlová 6,0 x 2,5 m dle typového vzoru včetně povrchové úpravy, kování a příslušenství	kus	1,00	155 300,00	155 300,00
9	K	34923181R	Přizdívka cihelná pilíře tl do 150 mm	m2	1,68	1 680,00	2 822,40
VV " vyrovnaní a zapravení čelní strany pilíře po odbourání zdiva " 2,40*0,70					1,68		

D 5 Komunikace pozemní 6 786,00

10	K	5679511R	Doplnění komunikace z betonu tl. do 20 cm	m2	4,68	1 450,00	6 786,00
VV " doplnění plochy po odbourání stěny " 2,40*0,7					1,68		
VV " doplnění plochy na otevírání křídla brány " 3,0*1,0					3,00		
VV Součet					4,68		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 133,60

11	K	623321341R	Doplnění vápenocementové omítky štukové dvouvrstvé vnějších pilířů včetně úpravy rohu	m2	1,68	710,00	1 192,80
12	K	62332134R	Fasádní nátěr omítky pilíře včetně penetrace	m2	1,68	560,00	940,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 21 330,50

13	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	3,00	250,00	750,00
VV " zpětné osazení obrubníků " 3,0					3,00		
14	M	58380203R	původní demontovaný kamenný obrubník	m	3,00	0,00	0,00
15	K	96104411R	Vybourání betonu a podkladu v komunikaci včetně řezání asfaltu	m3	1,54	7 500,00	11 550,00
VV " pro nové patky brány " 0,8*0,8*1,2*2					1,54		
16	K	962032235	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC do 1 m3 ručně postupným rozebíráním	m3	3,53	1 850,00	6 530,50
VV " zeď včetně pilíře " 2,40*2,10*0,70					3,53		
17	K	96607082R	Demontáž stávající kovové brány včetně odřezání nosných sloupků včetně odvozu	kpl	1,00	2 500,00	2 500,00

D 997 Přesun sutě 19 103,40

18	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	12,53	450,00	5 638,50
19	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	250,60	18,00	4 510,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		12,53*20 'Přepočtené koeficientem množství			250,60		
20	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	12,53	320,00	4 009,60
21	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	6,13	650,00	3 984,50
VV		12,53-6,4			6,13		
22	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	6,40	150,00	960,00
D		998	Přesun hmot				1 445,40
23	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárnic v do 3 m	t	8,03	180,00	1 445,40
D		PSV	Práce a dodávky PSV				1 470,00
D		7821	Kamenické práce, opravy				1 470,00
24	K	782312815	Demontáž kamenné hlavy 80x80 cm pro zpětné použití	kus	3,00	310,00	930,00
25	K	782312820	Přesun kamenné hlavy do 1 km a uskladnění	kus	3,00	180,00	540,00
VV		" v areálu hřbitova " 3			3,00		
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				37 700,00
D		VRN3	Zařízení staveniště				37 700,00
26	K	032103000	Náklady na stavební buňky dodavatele	měsíc	1,00	28 000,00	28 000,00
27	K	032103001	Sociální zařízení pro pracovníky dodavatele	měsíc	1,00	3 200,00	3 200,00
28	K	033203000	Pronájem a provoz elektrocentrály	den	10,00	650,00	6 500,00
VV		" investor zajistí napojení z vrátnice " 10			10,00		